[image: image1.png]

                ESTADO DE MATO GROSSO

                   Câmara Municipal de Pontal do Araguaia

           CGC(MF) 33.000.662/0001-10

          ===================================================

PROTOCOLO Nº

Recebido em: _____/______/

Às __________ horas

	AUTORA
	DESTINATÁRIO
	SESSÃO 087

	Elismar de Jesus Nogueira – PV e Outros

	PREFEITURA MUNICIPAL

	Indicação  nº 857/15

TERMOS DA SOLICITAÇÃO

	                               Indico à mesa, na forma regimental, seja encaminhado expediente a   Exmª. Srª. DIVINA ODA, DDª PREFEITA MUNICIPAL, com cópia a Secretaria Municipal de Obras, solicitando o patrolamento e encascalhamento no assentamento Brilhante e Sol.
                                                            JUSTIFICATIVA
                                                Senhor Presidente:
                                                Senhores Vereadores:
                       A presente indicação, tem por objetivo, atender solicitação de nossos munícipes.
                       Nesse sentido, solicito a aquiescência dos demais Pares desta Augusta Casa de Leis, para aprovação desta matéria.
                                                    Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2015.
         ELISMAR DE JESUS NOGUEIRA
Vereadora–PV
                  Edimilson Aguiar Oliveira      Leila Apª. Antônia B. e Silva
                            Vereador – PP                       Vereadora - DEM
                   José Marques F. de Souza         Leandro de Carlos Cardoso

                             (Marquinhos)                         Vereador – PPS

                          Vereador - PSDB

AV  Dante Martins de Oliveira, s/n - Setor Araguaia Center – CEP: 78.698-000

Fone: (66) 401-2670 e-mail: campontaldoaraguaia@gmail.com